se lo califica con un total de CIENTO DOCE PUNTOS CON SETENTA Y CINCO 

CENTÉSIMOS (112,75); 6º) GALLETTA, Mariano Gabriel (DNI nº 22157133, Reg. Nº 4) con 

treinta y nueve puntos (39) en la evaluación de antecedentes y sesenta y siete puntos (67) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO SEIS PUNTOS (106); 7º) MONTEFIORI, 

Paula (DNI nº 26437949, Reg. Nº 33) con cuarenta y cinco puntos (45) en la evaluación de 

antecedentes y cincuenta y siete puntos (57) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO DOS PUNTOS (102).------------------------------------------------------------------- 

Julián Horacio LANGEVIN 

Presidente 

El señor Presidente del Jurado de Concurso para la selección de la terna de candidatos al cargo 

de Defensor Público Oficial ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Paraná, provincia